

Odpowiedź na pytanie oferenta 4 z dnia 21.12.2012r.

Pytanie 1

Proszę o skorygowanie zapisu punktu 8.2.1.Uwaga (pierwszy akapit) IDW SIWZ dotyczącej postępowania pn: „Kontrakt VIII - modernizacja (przebudowa i rozbudowa) oczyszczalni ścieków w Czechowicach-Dziedzicach, jako niezgodnego z ustawą pzp i rozporządzeniami do niej czyli zamiast: „Przez doświadczenie zawodowe należy rozumieć okres od daty uzyskania uprawnień do daty ukazania się ogłoszenia o niniejszym zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Wspólnot Europejskich”

winno być:

„Przez doświadczenie zawodowe należy rozumieć okres od daty uzyskania uprawnień do daty składania ofert w niniejszym postępowaniu”

Ponieważ zgodnie z ustawą wykonawca spełnia postawione warunki na dzień składania ofert, a nie na dzień ogłoszenia o wszczęciu postępowania.

Odpowiedź 1

Na podstawie art. 38 ust. 4 Zamawiający modyfikuje SIWZ – TOM I – IDW – PKT. 8.2.1

ZAMIAST:

UWAGA:

Przez doświadczenie zawodowe należy rozumieć okres od daty uzyskania uprawnień do daty ukazania się ogłoszenia o niniejszym zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Wspólnot Europejskich. (...).

POWINNO BYĆ:

UWAGA:

*Przez doświadczenie zawodowe należy rozumieć okres od daty uzyskania uprawnień **do daty składania ofert** w niniejszym postępowaniu. (...).*

Powyższa modyfikacja stanowi integralny element SIWZ.